25.11.2019 г. №118
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ ПОЧТОВОГО АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ

     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Бахтай», Администрация муниципального образования «Бахтай»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Присвоить почтовый адрес земельному участку для строительства ведомственного жилья: Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, с. Бахтай, ул. Ербанова, участок 15.
2.Контроль за данным постановлением возложить на главу Бальбурову В.П.

Глава
муниципального образования «Бахтай»
В.П.Бальбурова.

.